ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/ BC-UBND

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 15 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin của viên chức

Kính gửi:

 - UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Ngày 14/5/2024, UBND phường Nguyễn Nghiêm nhận được Công văn số

534/PNV ngày 14/5/2024 của Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ về việc báo cáo

cung cấp thông tin của viên chức; Qua kiểm tra, UBND phường Nguyễn

Nghiêm kính báo cáo các nội dung như sau:

Hiện nay, công dân Nguyễn Thị Thanh Xuân, sinh ngày 19/12/1985,

CCCD: 064185010860, không có đăng ký hộ khẩu thường trú và tạm trú tại địa

chỉ: 06 đường Trần Kiên, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi.

Tuy nhiên, đến 7 giờ ngày 15/5/2024 hệ thống cổng dịch vụ công có tiếp

nhận hồ sơ đăng ký tạm trú của Bà Nguyễn Thị Thanh Xuân, sinh ngày

19/12/1985, hiện tại Công an phường Nguyễn Nghiêm đang tiến hành kiểm tra

để giải quyết theo quy định.

Trên đây là báo cáo về việc cung cấp thông tin của viên chức Nguyễn Thị

Thanh Xuân.  Kính báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

		2024-05-15T10:56:54+0700

		2024-05-15T11:01:05+0700